QHW
BALANCE DE PRÉCISION COMPACTE
Balance de précision compacte
Idéal pour le pesage volumineux mais précis !
Plateau inox 230x300 mm
Affichage rétro-éclairé à 5 digits de 30 mm à haut
contraste visible sous tous les angles.
Fonction économie d'énergie

Transformateur externe
Durée de la batterie 90 h
Temps de recharge 12 h
Pesage oui
Comptage oui
RAZ oui
Brut/net/tare oui
Plage de tolérance (checkweighing) oui
Totalisation oui
Dimensions hors-tout 330x320x125
Poids à l�expédition 5.1 kg
Dimensions emballage 450x375x210
Batterie de série
VERSIONS
Référence Portée Précision Plateau
QHW-2-0.1 2 kg 0,1 g 230x300 mm
QHW-4-0.1 4 kg 0,1 g 230x300 mm
QHW-6-0.1 6 kg 0,1 g 230x300 mm
QHW-15-0.1 15 kg 0,1 g 230x300 mm
QHW-30-1 30 kg 1 g 230x300 mm
QHW-30-0.5 30 kg 0,5 g 230x300 mm
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.